Câmara 67/Municipal de carig  ai
Estado de São Paulo

VOTAÇÃO  /9/  9 L201 ç.
Favoráveis
Contrários:
DecWo .

C11 BIR1601 PROT:0800002673/2015 15/09/2415  21:17

PRESIDENTE

3 2 2 / 1 5
REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto de

Resolução n° 15/2015 — que — DISCIPLINA A TRAMITAÇÃO DE PROJETOS NA

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de Resolução n° 15/2015 — que —

DISCIPLINA A TRAMITAÇÃO DE PROJETOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 6 de outubro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de setembro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1